
 

 

 

 

Fra: Espen Granberg Johnsen <espen.granberg.johnsen@lillehammer.kommune.no> 

 

Dato: 10. november 2023 kl. 13:06:03 CET 

 

Til: HSORHF PB Postmottak <postmottak@helse-sorost.no> 

 

Kopi: SIHF PB Postmottak <postmottak@sykehuset-innlandet.no>, Toril Bariusdotter 

Ressem <toril@dotterselskapet.no> 

 

Emne: Vurdering av funksjonsområder ved SI Elverum - innspill fra Interkommunalt 

politisk råd i Lillehammerregionen 

  

Interkommunalt politisk råd i Lillehammerregionen har i dag i sak 16/23 gjort følgende 
enstemmige vedtak i sak om "UTTALELSE FRA IPR LILLEHAMMERREGIONEN - SYKEHUS". 
Det bes om at vedtaket også sendes styreleder og administrerende direktør i Sykehuset 
Innlandet og Helse Sør-Øst. 
 
"Interkommunalt politisk råd (IPR) i Lillehammerregionen viser til tidligere uttalelser 
vedrørende framtidig sykehusstruktur for Innlandet. Disse ligger fast.  
 
IPR i Lillehammerregionen understreker at Innlandet i dag mangler et komplett 
akuttsykehus, og pasienter med komplekse traumeskader risikerer derfor å få et tilbud der 
sykehuset ikke kan gi parallell og integrert behandling av hele traumet. Behovet for mange 
akuttfunksjoner er særlig stort ved kompliserte fødsler. Med ny sykehusstruktur og 
hovedsykehus på Moelv skal befolkningen i Innlandet få et spesialisthelsetilbud som er 
likeverdig med det som gis ellers i landet. Det er avgjørende at framdriften på arbeidet med 
ny sykehusstruktur og nødvendige investeringer skjer uten unødig opphold. Byggestart for 
nytt sykehus er utsatt, og en tar sikte på oppstart i 2026. IPR i Lillehammerregionen ser ikke 
at det er grunnlag for en slik utsettelse.  
 
For å realisere strukturen må det gjøres vesentlige investeringer på Lillehammer samtidig 
som nytt sykehus bygges på Moelv. Lillehammer sykehus er i dag det mest komplette 
sykehuset i Innlandet. Frem til nytt hovedsykehus er etablert, vil derfor dette sykehuset 
måtte fylle rollen som komplett akuttsykehus så langt det lar seg gjøre innenfor eksisterende 
struktur. IPR i Lillehammerregionen registrerer at administrerende direktør ved Sykehuset 
Innlandet HF har gitt sin anbefaling basert på oppfølging av oppdraget om å legge til rette for 
funksjoner innenfor ortopedi, fysikalsk medisin og rehabilitering og fødselshjelp ved 
Sykehuset Innlandet Elverum gitt i foretaksmøtet. Dette synes å ha bred faglig støtte. IPR i 
Lillehammerregionen har ingen merknader til denne anbefalingen utover det som 
framkommer over.  
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IPR vil i tillegg uttrykke en bekymring for en spredning av ikke-elektive funksjoner som kan 
svekke grunnlaget for et nytt sykehus og et fullverdig helsetilbud i Innlandet. Det er helt 
avgjørende for akuttilbudet at en eventuell kortsiktig funksjonsfordeling ikke går på 
bekostning av helheten i akuttilbudet på Lillehammer sykehus. Spesielt gjelder dette 
fødetilbudet og alle akuttfunksjoner som kan knyttes til komplekse barseltilfeller. Det må 
også ses på hvordan akuttilbudet på Lillehammer kan settes best mulig i stand til å fylle 
rollen som komplett akuttsykehus i tiden frem til nytt hovedsykehus er etablert." 
 
Hele saksframlegget kan leses her: Saksfremlegg (lillehammer.kommune.no)  
 
På vegne av Anette Musdalslien, leder i Interkommunalt politisk råd i Lillehammerregionen 

Espen Granberg Johnsen 

Strategisk rådgiver Lillehammerregionen 
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